
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1550/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12824269 124542
5

Герасимов Володимир Олегович 144891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059453 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

173,400

1



2 12950323 124542
5

Гінетов Ігор Андрійович 052834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077938 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

169,200

3 12800534 124542
5

Штейник Максим Анатолійович 36601150 KB 03.07.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048448 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

171,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12887620 120600
7

Волянюк Олег Юрійович 028713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047466 Обладнання 
повітряних 
суден

164,200

2 12924012 120600
7

Зубець Сергій Вікторович 052185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019083 Обладнання 
повітряних 
суден

146,000

3 12959478 120600
7

Кирик Мирослава Олегівна 028720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086423 Обладнання 
повітряних 
суден

169,200

3



4 13024552 120600
7

Кулешов Данило Олександрович 028708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081409 Обладнання 
повітряних 
суден

143,400

5 12941596 120600
7

Маціборський Ростислав Андрійович 028718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078466 Обладнання 
повітряних 
суден

153,400

6 12880508 120600
7

Ніщенко Дмитрій Петрович 028710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059980 Обладнання 
повітряних 
суден

159,600

7 12863272 120600
7

Стовбун Павло Володимирович 028715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026874 Обладнання 
повітряних 
суден

167,000

8 13002616 120600
7

Ткаченко Назарій Ростиславович 028716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080181 Обладнання 
повітряних 
суден

153,800

9 12818922 120600
7

Юрчик Денис Юрійович 028717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044783 Обладнання 
повітряних 
суден

167,800

10 12939323 120600
7

Яценко Ярослав Сергійович 028711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023548 Обладнання 
повітряних 
суден

154,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12849509 120600
6

Дарага Андрій Вікторович 028651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086346 Літаки і 
вертольоти

168,200

2 12845830 120600
6

Єфіменко Денис Володимирович 028674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067376 Літаки і 
вертольоти

178,800

3 12810274 120600
6

Зіньківський Богдан Анатолійович 028656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024084 Літаки і 
вертольоти

157,400

4 12870400 120600
6

Калітко Михайло Сергійович 028663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086186 Літаки і 
вертольоти

164,400

5



5 12918852 120600
6

Коровін Данііл Олександрович 028653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047408 Літаки і 
вертольоти

169,000

6 12854848 120600
6

Рачок Олександр Вікторович 028703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085944 Літаки і 
вертольоти

166,000

7 12741671 120600
6

Семака Іван Ігорович 028672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089513 Літаки і 
вертольоти

152,200

8 12822397 120600
6

Січкар Сергій Сергійович 028704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029822 Літаки і 
вертольоти

153,000

9 12851904 120600
6

Скопич Олександр Олександрович 028649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047698 Літаки і 
вертольоти

171,800

10 12729948 120600
6

Утюгов Євген Вікторович 028645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001698 Літаки і 
вертольоти

176,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12803306 119627
1

Бужацький Олег Олегович 001671 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056629 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

170,400

2 12928010 119627
1

Заславський Олег Олегович 056508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095104 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

163,800

7



3 13015739 119627
1

Катченков Сергій Сергійович 001692 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057174 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

165,400

4 12870816 119627
1

Малафійчук Данііл Дмитрович 028673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082915 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

173,000

5 12954832 119627
1

Німець Микола Олегович 028669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060139 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

167,200

6 13047019 119627
1

Панасенко Ярослав Олександрович 028693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084046 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

162,000

7 12821054 119627
1

Радута Максим Сергійович 001668 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056519 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

172,800

8 12799848 119627
1

Соловей Владислав Валентинович 028676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044178 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

167,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814412 120518
8

Громніцький Владислав Станіславович 037285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045029 Енергетичний 
менеджмент

151,800

2 13006592 120518
8

Дмітрієв Валерій Вячеславович 129858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075709 Енергетичний 
менеджмент

157,600

3 12973309 120518
8

Жила Дмитро Юрійович 062971 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037530 Енергетичний 
менеджмент

150,400

4 12809417 120518
8

Зінченко Іван Ігорович 037265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029654 Енергетичний 
менеджмент

171,800

9



5 12773367 120518
8

Модний Олександр Олександрович 037263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031198 Енергетичний 
менеджмент

172,400

6 12864384 120518
8

Небилиця Микола Миколайович 037072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055604 Енергетичний 
менеджмент

147,600

7 12740741 120518
8

Непомнящий Олексій Сергійович 037258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037050 Енергетичний 
менеджмент

154,200

8 12881306 120518
8

Носач Ярослав Вадимович 037291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044996 Енергетичний 
менеджмент

160,400

9 12946195 120518
8

Онопченко Сергій Володимирович 037071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095844 Енергетичний 
менеджмент

153,600

10 12743991 120518
8

Палій Дарій Ігорович 037070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037166 Енергетичний 
менеджмент

157,600

11 12748669 120518
8

Приходько Олександр Олександрович 037294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029873 Енергетичний 
менеджмент

177,800

12 12814051 120518
8

Рибачук Владислав Анатолійович 037290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045341 Енергетичний 
менеджмент

154,000

13 12757405 120518
8

Шпуталов Владислав Дмитрович 037313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033436 Енергетичний 
менеджмент

171,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12771434 120566
7

Довгалюк Денис Віталійович 036569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015620 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

155,800

2 12957956 120566
7

Дрозд Ярослав Володимирович 036564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097843 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

161,400

11



3 12866853 120566
7

Слизченко Владислав Петрович 036565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005561 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

160,600

4 12756035 120566
7

Шпаковська Марія Сергіївна 007987 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089699 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

165,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12996580 113946
4

Бабич Дарина Володимирівна 028662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031521 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

168,200

2 12793940 113946
4

Воловода Тетяна Олександрівна 028667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015698 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

171,200

3 12967666 113946
4

Забродський Костянтин Олегович 028682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024258 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

158,000

13



4 12718485 113946
4

Кащенко Андрій Валерійович 028686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001757 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

154,200

5 12953053 113946
4

Костенко Назар Володимирович 028691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095709 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

154,800

6 12873582 113946
4

Підмогильний Ілля Степанович 028702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007438 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

157,800

7 12898475 113946
4

Сорока Олена Олександрівна 175801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072123 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

166,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878709 115595
3

Аврамчук Олексій Сергійович 037270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002965 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

174,400

2 12879685 115595
3

Дорофєєв Павло Миколайович 037305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002791 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

172,000

15



3 12890093 115595
3

Коваленко Андрій Сергійович 037053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048826 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

169,400

4 12719401 115595
3

Малець Денис Мирославович 037275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024959 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

164,000

5 12959909 115595
3

Саноцький Андрій Максимович 037314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055555 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

167,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12953367 113928
1

Аносов Михайло Леонідович 037279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019606 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

143,800

17



2 12795030 113928
1

Баландюк Тимофій Романович 037262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009889 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

151,400

3 13036116 113928
1

Барков Богдан Максимович 028697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087596 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

167,400

4 12820953 113928
1

Бурдун Богдан Сергійович 037306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015650 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

147,000

5 12789956 113928
1

Горобець Владислав Євгенійович 100720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083855 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

151,200

6 12849142 113928
1

Гречуха Анастасія Владиславівна 037284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003700 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

177,400

7 12941918 113928
1

Гринів Микита Ігорович 028671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047613 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

151,400

18



8 12830819 113928
1

Ільїн Владислав Євгенович 177820 B23 14.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029347 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

171,000

9 12886382 113928
1

Лагода Костянтин Юрійович 037281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082581 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

154,600

10 12745413 113928
1

Лещенко Владислав Петрович 100723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049269 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,600

11 13046232 113928
1

Міхєєв Микита Володимирович 126772 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099546 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

167,400

12 12743993 113928
1

Недашківський Юрій Святославович 028648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001505 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

174,000

13 12793848 113928
1

Подлінєв Денис Анатолійович 100729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078369 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

153,400

19



14 12988899 113928
1

Помогайбо Данило Андрійович 099564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089965 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,200

15 12890075 113928
1

Спірідонов Кирило Георгійович 037273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026193 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

145,800

16 12793998 113928
1

Стовбун Віталій Віталійович 028641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024449 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

166,400

17 13037909 113928
1

Стоянов Олексій Олексійович 037068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084183 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

174,200

18 13035599 113928
1

Стрілець Іван Сергійович 028696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082994 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

147,400

19 12904870 113928
1

Цисарь Яна Сергіївна 158340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047808 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

154,200

20



20 12890017 113928
1

Юра Кирило Віталійович 037282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060061 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

142,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1550/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12885477 113928
2

Архипов Андрій Володимирович 037271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065220 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

176,600

2 12939127 113928
2

Данилюк Марія Миколаївна 037077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048759 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

175,000

22



3 12890242 113928
2

Добруцький Максим Сергійович 037267 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034827 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

165,000

4 13036156 113928
2

Дрозденко Вікторія Олександрівна 037298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076014 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

173,000

5 12807237 113928
2

Коломієць Сергій Сергійович 037277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047439 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

169,200

6 12737253 113928
2

Красиловець Андрій Романович 037260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044623 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

178,200

7 12822888 113928
2

Максимович Жанна Володимирівна 028642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027014 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

172,400

8 12743178 113928
2

Нечаєв Іван Олексійович 037266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031319 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

169,600

9 12961400 113928
2

Скальський Тимофій Вікторович 037286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055433 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

164,400

10 13020224 113928
2

Сторожук Дмитро Володимирович 037259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078626 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

164,000

23


